Приказ от 01.12.2021 года № 641

Об утверждении стоимости входных билетов на выставку, экскурсионную программу для сборных групп по выставке «Три века русской елки»

 На период реализации выставки «Три века русской елки» (распоряжение от 24 сентября 2021 года № 91) в Малом выставочном зале Дворца царя Алексея Михайловича с 1 декабря 2021  года  приказываю:
 1. Утвердить прейскурант на услуги :
	№ п/п

	Наименование услуги
	Стоимость входного билета на 1 человека по категориям посетителей, НДС не облагается (руб.)

	Основная
	Льготная
	Специальная

	1
	Входной билет на выставку
	250
	125
	Бесплатно

	2
	Экскурсия для сборных групп посетителей «Три века русской елки», категория 7+, 1 ак.час. для сборных групп ,(05.12.2021-31.01.2022) всего, в т.ч.:
	350
	225
	100

	2.1.
	Входной билет на выставку
	250
	125
	0

	2.2.
	Билет на экскурсионное обслуживание
	100
	100
	100

2. Отделу полиграфии подготовить информационные вывески о стоимости входных билетов и разместить их на кассах.
Отв.: руководитель управления рекламы и связей с общественностью               Абасова В.В.
3. Отделу реализации музейных услуг ввести стоимость билетов в автоматизированную систему продажи билетов.
Отв.: заместитель директора по экономике и финансам Заникова Л.В., заведующий сектором кассового обслуживания Глазова О.В.
4. Отделу рекламы и связей с общественностью разместить информацию о новом выставочном проекте, экскурсии на сайте МГОМЗ и обеспечить ссылку для перехода на модуль по продаже входных билетов и экскурсии «Три века русской елки» для сборных групп.
Отв.: руководитель управления рекламы и связей с общественностью               Абасова В.В.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по экономике и финансам Заникову Л.В., заместителя директора по образовательной и просветительской работе Верховскую Е.А.

Директор			                    			                               М.В.Люльчук